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Logistika Pluss OÜ on Eesti Vabariigis tegutsev logistikaettevõte, mis 

asutati 1998. aastal, kes pakub logistikateenuseid rahvusvahelistele 

tööstuselektroonika suurkontsernidele, toidu-, alkoholi- ja 

esmatarbekaupade tootjatele ning maaletoojatele. Põhiteenusteks on 

kaupade vastuvõtmine, -hoiustamine, -tellimuste komplekteerimine ja -

transporditeenus üle Eesti ning lisandväärtuse andmine kaupadele. 

Rahvusvahelistele ettevõtetele tarneahela kiirendamiseks ja efektiivsemaks 

muutmiseks pakume ka spetsiifilist tootmis- ja pakkimisteenust. Lisaks 

aktsiisilao-, tollilao- ja tolliterminali- ning tollimaakleriteenuste pakkumine. 
 

Tagamaks toodete ja teenuste nõuetele vastavust, kliendisõbralikkust, 

kvaliteeti, tähtaegadest kinnipidamist ja laiemas plaanis ettevõtte 

efektiivsust, oleme välja töötanud ja juurutanud rahvusvahelistele 

standarditele ISO 9001:2015 ja ISO 14001:2015 vastava integreeritud 

juhtimissüsteemi. 
 

Peame oma tegevuses arvestama ümbritsevat keskkonda. Keskkonnahoidlik 

tegevus on üks meie peamisi huvisid ja pikaajalise äritegevuse vältimatu 

eeltingimus. 
 

 

MEIE PEAMISED KVALITEEDI- JA KESKKONNAALASED 

PÕHIMÕTTED ON JÄRGMISED: 
 

Tagada klientide jm huvipoolte nõuete ja vajadustega arvestamine; 

Tagada kvaliteet ja tähtaegsus ning kõigi kliendile antud lubaduste 

täitmine tööde teostamisel; 

Tegutseda vastavuses kehtivate seaduste, määruste ja standardite 

nõuete järgi. Teha koostööd ametkondadega ja teiste 

organisatsioonidega, kaitsmaks loodusressursse ja keskkonda; 

Arendada ettevõtte töötajate oskusi ja tõsta nende teadlikkust läbi 

koolitusprotsessi; 

Pidevalt suurendada ettevõtte efektiivsust läbi kaasaegsete juhtimise ja 

planeerimise meetodite kasutamise; 
Tagada juhtimissüsteemi toimivus vastavalt standardi ISO 9001:2015 ja 
ISO 14001:2015 nõuetele ning juhtimissüsteemi ja asjakohaste 
protsesside pidev parendamine 

Tagada keskkonnasõbralikkus nii büroos kui laos; 

Vähendada jäätmeteket ning õhu-, vee- ja pinnasereostust. Tagada oma 

jäätmete käitlemine keskkonnale ja inimesele ohutul viisil. 

Teavitada kõiki töötajaid ja alltöövõtjaid nende tegevusest tulenevast 

võimalikust keskkonnamõjust ja meie kvaliteedi- ja keskkonnapoliitika 

nõuetest. 
 

 
 
 

Logistika Pluss OÜ tegevusest tuleneva keskkonnamõju vähenemise kui 

ühe osa meie ettevõtte üldisest strateegiast saavutame kõigi töötajate 

aktiivse osalemisega ja kohustusega pidevalt oma keskkonnaalast 

tegevust täiustada. 
 
 

Käesolev kvaliteedi- ja keskkonnapoliitika on edastatud ja selgitatud 

kõikidele ettevõtte töötajatele, ning (see on) avalik dokument kõigile asjast 

huvitatutele. 

 

 
 
 
 

 


